

प्रिंटरों को पैनलबद्ध करने हेतु निविदा

वर्ष 2016-17 के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन के प्रिंटिंग कार्यों हेतु
निविदा आमंत्रण नोटिस

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा वित्त पोषित एक स्वायत्त निकाय है। यह संगठन अपने अधीनस्थ 25 क्षेत्रीय कार्यालयों अर्थात् 1. अहमदाबाद, 2. आगरा, 3. भुवनेश्वर, 4. बेंगलूर, 5. भोपाल, 6. चण्डीगढ़, 7. चेन्नै, 8. देहरादून, 9. दिल्ली, 10. एर्णाकुलम, 11. गुवाहाटी, 12. हैदराबाद, 13. जम्मू, 14. जबलपुर, 15. जयपुर, 16. कोलकाता, 17. मुम्बई, 18. पटना, 19. रायपुर, 20. रांची, 21. गुड़गांव, 22. सिल्वर, 23. तिनसुकिया, 24. वाराणसी एवं 25. लखनऊ के लिए विद्यार्थियों के लिए सहायक सामग्री के प्रिंटिंग कार्य हेतु प्रिंटरों को पैनलबद्ध करना चाहता है।

इच्छुक प्रिंटर निविदा दस्तावेज कमरा संख्या-213, के0वि0सं0 (मुख्यालय), 18 संस्थागत क्षेत्र, भाहीद जीत सिंह मार्ग, नई दिल्ली-110016 के कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 31.10.2016 से 20.11.2016 को अपराह्न 5.00 बजे तक केन्द्रीय विद्यालय संगठन, नई दिल्ली के पक्ष में 1000/- (एक हजार मात्र) रूपये नकद/डी0डी0/पे-आर्डर जमा करके प्राप्त किया जा सकता है। इसे केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट (www.kvsangathan.nic.in) से भी डाउनलोड किया जा सकता है परन्तु इसकी लागत तकनीकी बोली के साथ जमा की जानी आवश्यक है।

Sd/-

संयुक्त आयुक्त (प्रशासन)

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

18 Institutional Area,
Shaheed Jeet Singh Marg,
New Delhi-110001

TENDER FOR EMPANELMENT OF PRINTERS

NOTICE INVITING TENDERS (NIT) FOR PRINTING WORK OF KVS FOR 2016-17

Kendriya Vidyalaya Sangathan is an Autonomous body of Ministry of human Resource Development funded by Government of India. The Sangathan intends to empanel the printers for printing work of Student Support Material for the 25 Regional Offices of KVS functioning in i) Ahmedabad ii) Agra iii) Bhubaneshwar iv) Bangalore v) Bhopal vi) Chandigarh vii) Chennai viii) Dehradun ix) Delhi x) Ernakulam xi) Guwahati xii) Hyderabad xiii) Jammu xiv) Jabalpur xv) Jaipur xvi) Kolkata xvii) Mumbai xviii) Patna xix) Raipur xx) Ranchi xxi) Gurgaon xxii) Silchar xxiii) Tinsukia xxiv) Varanasi xxv) Lucknow

Interested Printers may obtain the tender document from Room No. 213, Kendriya Vidyalaya Sangathan, 18, Institutional Area, Shaheed Jeet Singh Marg, New Delhi 110016 on any working day by paying Rs.1,000/- (Rs. One Thousand Only) in cash/ DD/Pay Order drawn in favour of Kendriya Vidyalaya Sangathan New Delhi from 31.10.2016 to 20.11.2016 upto 5.00 pm. It can also be downloaded from KVS website (www.kvsangathan.nic.in) in which case its cost should be remitted alongwith the technical bid.

Sd/
Joint Commissioner (Admn.)